UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-TL Nghệ An, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v góp ý Dự thảo Chỉ thị về việc tăng

cường thực hiện các biện pháp phòng

chống nắng nóng, hạn hán, thiếu nước,

xâm nhập mặn

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài Nguyên và môi trường, Công thương, Y tế,

Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Đài PTTH Nghệ An, Báo Nghệ An;

- Đài Khí Tượng thủy văn khu vực Bắc Trung Bộ;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các Công ty TNHH Thủy lợi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 2711/UBND-NN ngày

08/4/2024 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 11/CĐ-TTg ngày 01/4/2024

của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng chống

nắng nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn, trong đó giao Sở Nông nghiệp và

PTNT chủ trì phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện.

Để có cơ sở tham mưu, hoàn thiện dự thảo Chỉ thị về việc tăng cường thực

hiện các biện pháp phòng chống nắng nóng, hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn trình

UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý cơ quan, đơn vị xem xét,

góp ý bằng văn bản về Dự thảo Chỉ thị nêu trên và gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT (qua Chi cục Thủy lợi) trước ngày 19/4/2024.

(Có dự thảo Chỉ thị gửi kèm theo)

Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:24:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Kim Thủy<thuynk.tl@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T14:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Quyền<quyendv.tl@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:30:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hào<haon@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:22:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:22:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T11:22:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!